3,000,000سهم بيمه تکميلي

170,860,755

10.9051950.1

سيد عباس حسيني صديقي

10

3511
شركت برق آذين الموت

١٤٠١دياطلاعيه حقوق و مزايا

150,000کارانه

1,530,000حق غذا

تعداد

30

43,102,416اضافه کاري

20,548,4683,000,000

23,548,468

0069894302كد ملي:

10
10

60
120

147,312,287
يكصد و  چهل و  هفت ميليون و  سيصد و  دوازده هزار  و  دويست و  هشتاد و  هفت 

گروه شغلي :